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10000 SERVICIOS PERSONALES 9,789,577.69 1,156,888.40 9,593,577.69 8,436,689.29

Dietas

Sueldos Basicos

613,032.67
7,080,504.00

7,380.00
1,051,783.00

613,032.67
6,884,504.00

605,652.67
5,832,721.00

Decimotercer Mes 590,042.00 0.00 590,042.00 590,042.00

Decimocuarto Mes 590,042.00 0.00 590,042.00 590,042.00

Complementos 521,042.00 18,400.40 521,042.00 502,641.60

Contratos Especiales 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00

Beneficios 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00

Jornales 376,915.02 79,325.00 376,915.02 297,590.02
20000 SERVICIOS NO PERSONALES 381,728.13 64,291.95 401,728.13 337,436.18

Viaticos Nacionales 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00

Suministro de Energia 54,638.00 19,542.93 54,638.00 35,095.07

Eléctrica

Telefonia Fija 20,000.00 6,295.01 20,000.00 13,704.99

Alquiler de Edificios, Viviendas 20,090.13 20,000.00 20,090.13 90.13

y Locales

Mantenimiento y Reparacion 20,000.00 4,100.00 20,000.00 15,900.00

de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparacién 0.00 0.00 0.00 0.00

de Equipos y Maquinarias de

Produccion

Mantenimiento y Reparacion 5,000.00 3,000.00 5,000.00 2,000.00

de Equipo para Computacién

Mantenimiento y Reparacion 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00

de Equipo de Oficina y

Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigacion 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
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Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Ceremonial y Protocolo

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir

Gasolina

Diésel

Productos de Material Plastico
Herramientas Menores

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefnanza

Utiles y Materiales Eléctricos
40000 BIENES CAPITALIZABLES

Equipos Varios de Oficina

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado
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29,000.00
5,000.00

20,000.00
20,000.00
23,000.00
172,360.53
39,214.53

5,000.00
45,000.00
43,146.00

5,000.00
10,000.00

5,000.00

5,000.00

10,000.00

5,000.00
11,707,746.79
0.00
6,557,746.79

5,050,000.00

1,560.00
3,844.01

2,500.00
0.00
3,450.00
98,208.00
13,001.00

0.00
7,329.00
77,878.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,835,070.09
16,294.50
2,552,843.72

265,931.87

29,000.00
5,000.00

40,000.00
20,000.00
23,000.00
252,360.53
39,214.53

5,000.00
65,000.00
103,146.00
5,000.00
0.00
15,000.00
5,000.00

10,000.00

5,000.00
13,371,397.05
20,000.00
9,124,401.35

4,126,995.70

27,440.00
1,155.99

37,500.00
20,000.00
19,550.00
154,152.53
26,213.53

5,000.00
57,671.00
25,268.00

5,000.00

0.00
15,000.00
5,000.00

10,000.00

5,000.00
10,536,326.96
3,705.50
6,571,557.63

3,861,063.83
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Para Construccion de Bienes 100,000.00 100,000.00 100,000.00
en Dominio Privado
50000 TRANSFERENCIAS'Y 9,395,925.86 682,874.90 9,146,467.99 8,463,593.09
DONACIONES
Beneficios Especiales 0.00 25,865.46 76,000.00 50,134.54
/éYUfitaISOda' A Personas De 979,523.80 86,311.60 979,523.80 893,212.20
apita
Transferencias a Asociaciones 8,416,402.06 570,697.84 8,090,944.19 7,520,246.35

Civiles sin Fines de Lucro

Total: 31,447,339.00 4,837,333.34 32,765,531.39 27,928,198.05
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